Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ
От 19 марта 2013 года

г. Ртищево

№ 91
	Об участии руководителей общеобразовательных учреждений во Всероссийском конкурсе

«Директор школы- 2013»

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области № 01-26/1698 от 07.03.2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений принять участие во Всероссийском конкурсе «Директор школы- 2013».
2. Подать заявки для участия в конкурсе до 15 апреля 2013 года в соответствии с информацией, размещенной на официальном сайте: http://konkurs.direktor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района- О.А.Бацаеву.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А.Сазанова

С приказом ознакомлена:

О.А.Бацаева